Уведомление о предоставлении государственной услуги по передаче жилых
помещений государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга в собственность
граждан в порядке приватизации на основании документов, представляемых Санкт-

Петербургским государственным бюджетным учреждением "Горжилобмен",
заключению в установленном порядке договоров приватизации государственного

жилищного фонда Санкт-Петербурга с гражданами, занимающими жилые
помещения государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга на основании

договоров социального найма

Ваше заявление от "___" __________ 20__ года N ________ о предоставлении государственной услуги по

передаче жилых помещений государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга в собственность граждан
в порядке приватизации на основании документов, представляемых Санкт-Петербургским государственным
бюджетным учреждением "Горжилобмен", заключению в установленном порядке договоров приватизации
государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга с гражданами, занимающими жилые помещения
государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга на основании договоров социального найма,
рассмотрено.

Настоящим сообщаем, что в соответствии с распоряжением Жилищного комитета от_______ N _______

принято решение о передаче жилого помещения государственного жилищного фонда Санкт-Петербурга,
расположенного по адресу: Санкт-Петербург, ________________ (указывается адрес жилого помещения) в
Вашу собственность в порядке приватизации и заключении с Вами договора приватизации N _________.

Для подписания указанного договора Вам необходимо обратиться в СПб ГБУ "Горжилобмен" по адресу:

Санкт-Петербург, ул.Бронницкая, д.32.

После подписания Вами договора приватизации указанный договор в течение пяти рабочих дней будет

направлен СПб ГБУ "Горжилобмен" в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.07.2015 N 218-ФЗ
"О государственной регистрации недвижимости" в Росреестр для государственной регистрации перехода
права собственности на приватизируемое жилое помещение.

(должность)  (подпись)  (Ф.И.О.)

С уведомлением о предоставлении государственной услуги ознакомлен(а):

"  "  20   г.
 (подпись заявителя)  (Ф.И.О. заявителя)